
Č ástka 229 R ozeslán a  dne 23. p ro sin ce  2020 C ena Kč 53,-

O B S A H :

555. N ařízen í vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 318/2020 Sb., o použití Armády České republiky к záchranným 
pracím při ochraně obyvatelstva a prevenci šíření koronaviru SARS CoV-2 v období do 31. prosince 2020

556. N ařízen í vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 220/2019 Sb., o maximálním počtu žádostí o vízum к pobytu nad 
90 dnů za účelem podnikání, žádostí o povolení к dlouhodobému pobytu za účelem investování a žádostí o zaměstna
neckou kartu, které lze podat na zastupitelském úřadu

557. V yhláška o stanovení činností, které může vykonávat lékař bez odborného dohledu po získání certifikátu o absolvování 
základního kmene urologického

*

558. V yhláška o stanovení činností, které může vykonávat lékař bez odborného dohledu po získání certifikátu o absolvování 
základního kmene dermatovenerologického

559. V yhláška o stanovení činností, které může vykonávat lékař bez odborného dohledu po získání certifikátu o absolvování 
základního kmene oftalmologického

560. V yhláška o stanovení činností, které může vykonávat lékař bez odborného dohledu po získání certifikátu o absolvování 
základního kmene patologického

561. V yhláška o stanovení činností, které může vykonávat lékař bez odborného dohledu po získání certifikátu o absolvování 
základního kmene chirurgického

Sdělení Ministerstva vnitra o opravě tiskové chyby ve vyhlášce č. 515/2020 Sb.


